
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чикола

О переносе даты проведения аукционов на право 
заключения договоров аренды земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной 
собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 30.11.1994 г. № 51-ФЗ «Гражданский 
кодекс Российской Федерации», Указом Президента РФ от 20.10.2021 г. № 595 
«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в 
октябре - ноябре 2021 г.», Уставом муниципального образования Ирафский 
район постановляю:

1. Перенести дату проведения аукционов на право заключения 
договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, приходящихся на не рабочий день 
03.11.2021 г. на ближайший следующий за ним рабочий день 08.11.2021 г.

3. Опубликовать настоящее постановление о переносе даты проведения 
аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности на сайте 
АМС Ирафского района, www: amsiraf.ru

4. Аукционной комиссии, администрации местного самоуправления 
Ирафского района уведомить участников аукциона о переносе даты 
проведения аукционов на право заключения договоров аренды земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев


